

ÅRSREDOVISNING

för

Davidos Gävle AB

Org.nr. 559119-2512

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Berk Bozlak, Styrelseledamot
2023-03-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.
Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 855	5 941	6 871	10 864
Resultat efter finansiella poster	-416	-114	-73	-516
Soliditet (%)	17,84	15,4	7,25	3,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 32 % jämfört med fg år. Det beror framförallt på att restaurangen under detta år inte varit påverkade av restriktioner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	1 128 655	-113 984	1 116 671
Balanseras i ny räkning		-113 984	113 984	0
Årets resultat			3 816	3 816
Belopp vid årets utgång	<u>102 000</u>	<u>1 014 671</u>	<u>3 816</u>	<u>1 120 487</u>

2022-08-31

2021-08-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

1 710 399

1 710 399

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 014 671
Årets resultat	<u>3 816</u>
	1 018 487

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 018 487</u>
	1 018 487

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 855 123	5 941 324
Övriga rörelseintäkter		877 952	1 260 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 733 075</u>	<u>7 202 232</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 547 571	-1 891 944
Övriga externa kostnader		-2 449 419	-2 153 389
Personalkostnader	2	-3 399 787	-2 464 066
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-735 529</u>	<u>-743 858</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 132 306</u>	<u>-7 253 257</u>
Rörelseresultat		-399 231	-51 025
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 953</u>	<u>-62 959</u>
Summa finansiella poster		<u>-16 953</u>	<u>-62 959</u>
Resultat efter finansiella poster		-416 184	-113 984
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>420 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>420 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		3 816	-113 984
Årets resultat		<u>3 816</u>	<u>-113 984</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	83 958
Goodwill	4	0	91 630
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>175 588</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	122 817	465 915
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	3 616 286	3 833 129
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 739 103</u>	<u>4 299 044</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 120 399
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>1 120 399</u>
Summa anläggningstillgångar		3 739 103	5 595 031
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		177 770	188 285
Summa varulager		<u>177 770</u>	<u>188 285</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 046	9 014
Fordringar hos koncernföretag		1 540 399	0
Övriga fordringar		38 559	68 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 564	774 245
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 767 568</u>	<u>852 044</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		595 448	612 414
Summa kassa och bank		595 448	612 414
Summa omsättningstillgångar		2 540 786	1 652 743
SUMMA TILLGÅNGAR		6 279 889	7 247 774
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 014 671	1 128 655
Årets resultat		3 816	-113 984
Summa fritt eget kapital		1 018 487	1 014 671
Summa eget kapital		1 120 487	1 116 671
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	157 088
Skulder till koncernföretag		3 270 058	3 270 058
Övriga skulder		616 267	18 473
Summa långfristiga skulder		3 886 325	3 445 619
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 786	15 204
Leverantörsskulder		409 735	739 639
Övriga skulder		398 177	1 476 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 379	453 966
Summa kortfristiga skulder		1 273 077	2 685 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 279 889	7 247 774

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Ingående avskrivningar	-416 042	-315 292
	Årets avskrivningar	-83 958	-100 750
	Utgående avskrivningar	-500 000	-416 042
	Redovisat värde	0	83 958
Not 4	Goodwill	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Ingående avskrivningar	-408 370	-308 411
	Årets avskrivningar	-91 630	-99 959
	Utgående avskrivningar	-500 000	-408 370
	Redovisat värde	0	91 630
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 804 573	1 804 573
	Utgående anskaffningsvärden	1 804 573	1 804 573
	Ingående avskrivningar	-1 338 658	-977 158
	Årets avskrivningar	-343 098	-361 500
	Utgående avskrivningar	-1 681 756	-1 338 658
	Redovisat värde	122 817	465 915
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 338 930	3 276 980
	Försäljningar/utrangeringar	0	1 061 950
	Utgående anskaffningsvärden	4 338 930	4 338 930
	Ingående avskrivningar	-505 801	-324 152
	Årets avskrivningar	-216 843	-181 649
	Utgående avskrivningar	-722 644	-505 801
	Redovisat värde	3 616 286	3 833 129

Davidos Gävle AB

Org.nr. 559119-2512

Not 7	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller senare än 5 år	3 290 772	3 288 531

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till BRK Profit AB AB, Org. nr 559144-6173, säte Gävle.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Berk Bozlak

Berk Bozlak

2023-02-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2023.

Er Revision i Gävle AB

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
